Зачислить в ______ кл. с «____» _______________ 20_____г.

Новосёлова Татьяна Геннадьевна ___________________________

(ФИО руководителя (директора) ООУ) подпись директора ООУ

Директору

Т.Г. Новосёловой

___________________________

          (ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ____ класс МБОУ "Художественно-технологический лицей" города Кирова моего

ребенка ________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

1. Дата рождения ребенка: ___________________________________________________________________

2. Место рождения ребенка: __________________________________________________________________

3. Свидетельство о рождении ребенка: _________________________________________________________

4. Адрес регистрации ребенка: ________________________________________________________________

5. Адрес проживания ребенка: ________________________________________________________________

6. Из какого образовательного учреждения прибыл ребенок: ______________________________________

7. Родной язык (указать какой) _______________________________________________________________

Получатели услуги:

Мать ребенка:

1. ФИО: ___________________________________________________________________________________

2. Место работы: ___________________________________________________________________________

3. Должность: ______________________________________________________________________________

4. Контактный телефон: _____________________________________________________________________

5. E-mail: __________________________________________________________________________________

Отец ребенка:

1. ФИО: ___________________________________________________________________________________

2. Место работы: ___________________________________________________________________________

3. Должность: ______________________________________________________________________________

4. Контактный телефон: _____________________________________________________________________

5. E-mail: __________________________________________________________________________________

Иной законный представитель ребенка:

1. ФИО: ___________________________________________________________________________________

2. Место работы: ___________________________________________________________________________

3. Должность: ______________________________________________________________________________

4. Контактный телефон: _____________________________________________________________________

5. E-mail: __________________________________________________________________________________

Право на льготу родителей (законных представителей) ребенка: ________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) брата и (или) сестры, обучающихся в МБОУ ХТЛ,

_______________________________________________________________________________________________

Дата подачи заявления: __________________    Подпись ________________________

Преподавание предметов ведется на русском языке __________________________________________________
      (согласен, не согласен, подпись)

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными

программами, документами, регламентирующими организацию и осуществление  образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся,

ознакомлен(а) __________________________________________________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя), подпись, дата)

Настоящим подтверждаю согласие на обработку персональных данных лиц, указанных в заявлении

_______________________________________________________________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя), подпись, дата)

Заявление ________________________________________________ зарегистрировано за № __________________________